4516. (27) Geraldus... ¡contra] Visonem producit [testes]: Dobes, Stasco de Sadzisow, 
Jacussins de Borzisow, Micosius de Olpicz, Jan de Bolescicz, Jlicossius de Beganow. Anno 
domini (etc.) millesimo CCCLXX primo (8. ?).

LXXVI. Uwaga. (2) Nemerza de Pribislauicz capell. contra Marcis. de Potok, term. tore.— 
(3) Marcis. de Potok capell. contra Nemerzam. — (4) Garnko iuuenis cum kmethonib. et mo- 
lendinat. de Brancicz term. terc. — (5) Nicol, pleb. de Nona ciuitate cum Bork. de Sczenecz 
term, post s Stanislay in Xans. — (6) Jan colonus de Psar cum Nankero ibid. term. terc. —
(7) Gneuomir de Paulouicz cum Zema de Sadzisow term. terc. — (8) Pasco de l’otrkouicz 
cum Stasc de Marsocicz term, secund pro VI mar. et Till scot. — (11) Andr. de Pirocicz 
cum Pasc. de Slupow term. terc. — (12) Andr. de Krzancicz cum uxorc Clem. ibid, term 
terc. — (13) Krzantha de Krzancicz cum Nemsta de Slauosouiez, terc. terc. — (Ki) Pelka de.
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Kalina capell. contra Wlostk. de Cnisin. (z. p.). — (21) Sbisco de Piscorouicz testes contra 
Bogufalum ibid., term. terc. — (22) Andr. de Suchdol pen. VI mar. contra Nicol, de Va- 
chadlow, quia ei causa non fuit comissa. — (23) Czeslaus de Scronow cum Clem, de Desno 
term. terc. (z. p.).—(25) Drogos, de Kalina cum Mart, ibidem term. terc.— (26) Nicol Sliuka de 
Zarnouecz pen. XV, quia sine temp, recessit, VI mar. damp. = Wszystkich zapisek z 1 Lu- 
tego 27.=

Datum in Prossouicz feria quinta proxima post diem Inuocauit (d. 20 Febru- 
arii 138&).

4517. (3) (Cr. Ib. p. 110). Nota —■ Pro parte Helscze uxoris Stasconis de Swossouicz, 
quia veniens idem Stasco de ibidem totam partem suam hereditatis in Swosouicz in C marcis 
grossorum ei assignauit nt sue uxori dilecte.

4518. (7) (Cr. Ib. p. 111). Nota — Franco de Beglow Mienlnm de Neszacicz pro 
VIII marcis grossorum euasit, quia idem Micul existens actor simpliciter terminum perempto- 
rium disponebat.

4519. (11). Mathias kmetho de Iuanouicz cum Johannc kmethone terminum secundum 
habent pro IIIIor wlneribus apertis et cum Adam pro IIIIor wlneribus apertis et cum Babiano 
pro II wlneribus apertis et cum Stancone pro IIbus wlneribus apertis et Zidkone pro IIblls aper
tis wlneribus et cum Laurencio dicto Golkecz pro duobus wlneribus apertis et cum Jacobo 
pro uno wlnere aperto et cum Paulo dicto Wrona pro capite, et cum Swantkone pro capite et 
wlnere et cum Stancone dicto Siscicz pro capite et uno wlnere aperto et cum Andrea pro 
wlnere aperto, terminum secundum habent.